Câmara Municipal de Cruzeiro
↜Estado de São Paulo   ↝

Av.  Major  Novaes, 499 – Centro   -   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010

CNPJ 48.410.344/0001-03   -   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS nº: 001/2019.

Modalidade TOMADA DE PREÇOS

A Comissão Permanente de Licitação torna público aos interessados
que se realizará a licitação: Processo Administrativo: 001/2019, Modalidade:
TOMADA DE PREÇOS. Tipo: Técnica e Preço. OBJETO: O objeto da presente
licitação é a prestação de serviços de publicidade, compreendendo o conjunto
de atividades realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o
planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a
intermediação e a supervisão da execução externa e a distribuição de
publicidade aos veículos e demais meios de divulgação, com o intuito de
atender ao princípio da publicidade e ao direito à informação, de difundir ideias,
princípios, iniciativas ou instituições ou de informar o público em geral.

Sessão de Abertura: 5 de novembro de 2019, às 13h00. Local: Avenida Major
Novaes, nº 499 - Centro – CRUZEIRO/SP.

Edital e informações poderão ser obtidos na Câmara Municipal de Cruzeiro, no
setor de Comunicação Social - no horário das 8h00 às 18h00, com a Comissão
Permanente de Licitação, bem como no site www.cmcruzeiro.sp.gov.br.

Cruzeiro, 4 de outubro de 2019.

Miguel A. de Oliveira Júnior

Presidente da Comissão de Licitações

Portaria nº 3.152, 16/01/2019

Maria Elizabeth Rezende Tavares Pimentel

Matheus Bernardes França